2022年11月1日
会員の皆様へ

株式会社スポーツプロジェクト
代表取締役　金山　勲

会費等の価格改定に関するお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より、ゴールドジムスパレア宇都宮をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
また、継続的な新型コロナウイルス感染防止対策にご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。
さて、弊社では昨今の新型コロナウイルス禍における厳しい情勢の中においても会員の皆様が快適な施設利用ができるようサービスの向上に取り組んでまいりました。
しかしながら長引くコロナ禍の影響、水道光熱費の高騰や運用コストの増加もあり、弊社の状況も厳しさを増しております。
つきましては、大変心苦しく存じますが2023 年1月より会費等の価格改定をさせていただきたくお願い申し上げます。
会員の皆様には、ご負担をおかけすることになり誠に恐縮ではございますが、諸事情をご賢察いただき、ご理解いただければ幸甚でございます。
今後も会員の皆様にフィットネスを継続していただけるように、安全安心な施設やご利用環境を提供するとともに、より一層のサービス向上に努めてまいります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

価格改定の詳細につきまして

■会費改定年月：2023年1月分（1月27日引落し）会費より改定いたします。
※会員種類を変更される場合はお手数ではございますが、2022 年 12 月 20 日までにフロントにてお手続きをお願いいたします。

■フィットネス会員
	会員種類
	値上げ額（税込）

	フィットネス全会員種類
	一律　880円／月

	法人会員

※法人会員追加カードにつきましても、一律880円値上げいたします。
※FCマスター会員は値上げいたしません。
※契約ロッカーにつきましては、価格の改定はございません。

【年一括払いにつきまして】
年一括払いの方につきましては、次回（1月以降）更新時より値上げ額を反映した価格となります。

【会費永久割引の取り扱いにつきまして】
オープン時に早期手続き割引を適用させていただきました会員様におかれましても、現行の永久割引会費より一律880円の値上げをさせていただきます。

■手数料等
	手数料種類
	現行価格（税込）
	新価格（税込）

	休会費
	550円／月
	1,100円／月

	窓口払い手数料
	550円／月
	1,100円／月

※現在休会されているお客様も１月分より上記新価格を適用させていただきます。

■各種サービス商品の値上げにつきまして
ジュースバー、各種レンタル用品、パーソナルトレーニング等の一部サービス商品につきましても2023年1月より価格を改定いたします。改定内容の詳細につきましては、館内掲示及びホームページにて12月1日以降にお知らせいたします。

以上